empreses municipals i la pròpia AEMT, com a parts contractants, tot indicant l’inici del servei 
per a cadascuna d’elles, respectant la durada màxima inicial del contracte així com les seves 
possibles pròrrogues.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 218.376,00 € (dos-cents divuit mil tres-cents setanta-

sis euros, abans IVA). 

Denominació 
Import licitació 

(2 anys) 

Import possibles 
modificacions 

(20%) 

Import possibles 
pròrrogues 

(màxim 3 anys) 
VEC 

PREVENCIÓ 
RISCOS 

LABORALS 
ALIÈ 

72.792,00 € 14.558,40 € 131.025,60 € 218.376,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 79.585,92 € (setanta-nou mil cinc-cents vuitanta-cinc 
euros amb noranta-dos cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

És l’import corresponent a 2 anys de durada inicial prevista del contracte, sense considerar 
possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall: 

Concepte